
REZULTATI 4. VZPONA NA MAŠUN ZA POKAL LIV (generaln o) 
 

dos. 
mesto 

St. 
štev. 

Cas Priimek in Ime Kategorija Klub Licenca 

1 91 00:26:27 ZALAR MATEJ Amater B   
2 108 00:26:28 MARKUN MATE Amater B BAMBI  
3 112 00:26:32 VINČEC DANIJEL Amater C ŠD SOKOL 690 
4 1 00:26:34 ČIBEJ DAMJAN Masters B BAM.BI 744 
5 43 00:26:37 GRILC ROK Amater A OLIMP 2004 382 
6 2 00:26:44 GRILJ JERNEJ Masters B IZVIR VIPAVA 574 
7 41 00:26:47 KODERMAC ERIK Amater C KD BRDA 271 
8 78 00:26:51 DACAR BOŠTJAN  Masters A KDMENGEŠ 636 
9 95 00:26:52 VOVK BORUT Masters B BAMBI  751 

10 58 00:26:55 MLEKUŽ DAVOR Amater B BOVEC  
11 142 00:27:07 PUSTOSLEMŠEK LUKA Amater C ENERGIJA DOMŽALE 738 
12 72 00:27:14 PREMUŽIČ BORIS Masters B KK POSTOJNA 648 
13 94 00:27:15 LINDIČ ANDREJ Masters A ŠD ENERGIJA 784 
14 170 00:27:18 STOPAR BOŠTJAN Masters A GOLD KLUB SEŽANA  
15 55 00:27:22 KOMAC ANDREJ Amater C   
16 10 00:27:33 PREŠEREN JANEZ Masters A BUG GULC 373 
17 143 00:27:40 PUSTOSLEMŠEK JANEZ Amater B ŠD ENERGIJA 787 
18 116 00:27:46 GULJA SIMON Amater B IZVIR VIPAVA 578 
19 52 00:27:51 ČRNIGOJ UROČ Amater B IZVIR VIPAVA 562 
20 126 00:27:55 ŠAJN GORAZD Amater C   
21 8 00:28:05 KRAPEŽ ALEŠ Masters A KK IZVIR VIPAVA 561 
22 39 00:28:16 ŠIRAJ ANDREJ Masters B KK POSTOJNA 656 
22 75 00:28:16 BRENČIČ ANŽE Amater A ŠD ENERGIJA 780 
24 57 00:28:26 ČIBEJ BRUNO Masters C BOVEC  
25 151 00:28:32 MERKELJ ALEŠ Amater C IZVIR VIPAVA 579 
26 3 00:28:35 GRUM MARKO Amater A KD HRASTNIK  
27 30 00:28:37 LUKAN GORAZD Masters A KD MENGEŠ 632 
27 113 00:28:37 ULJAN DAMIJAN Masters A KD IZVIR VIPAVA 577 
29 89 00:28:49 BLATNIK TADEJ Amater C BICIKEL.COM 324 
30 16 00:28:57 KEPIC ANTON Masters B KD MENGEŠ 640 
31 60 00:29:14 KUTNAR ALEŠ Amater C ŠD TURBO 491 
32 62 00:29:20 OSOJNIK BORUT Masters B ŠD TURBO 479 
33 123 00:29:21 PLANINŠEK BORUT Masters A ŠD VZPON 778 
34 115 00:29:23 JEJČIČ VID  Dečki A HIT GORICA  
35 138 00:29:31 PIUSSI ALESSANDRO Masters C TEAM C  
36 104 00:29:32 BRECELJ MILOŠ Masters D IZVIR VIPAVA 573 
37 96 00:29:37 MALACKO ROBERT  Masters A KK POSTOJNA 798 
38 35 00:29:40 DANEVČIČ MARKO Masters C KD BRDA 289 
39 17 00:29:41 ANDLOVIC SANDI Masters C KD BRDA 296 
40 83 00:29:42 VELIKONJA ANDREJ  Amater B KD BRDA 296 
41 79 00:29:50 JERETINA PRIMOŽ Masters B KD MENGEŠ 631 
42 15 00:29:54 KASTELIC IVAN Masters F BVG GULC 371 
43 103 00:29:56 JEJČIČ Amater A KD BRDA 287 
44 18 00:30:05 SAMOKEC MIRAN Masters F KD BRDA 295 
45 32 00:30:07 OBLAK LOJZE Masters F BAMBI  742 
46 81 00:30:08 FRANCELJ ANDREJ Masters C ŠD TURBO M 482 
47 42 00:30:25 PERIČ MARKO Masters A KD BRDA  
48 4 00:30:26 POPOVIČ IVAN Masters E BUG GOLC 372 
49 128 00:30:28 OTONIČAR DOMEN Masters A KK POSTOJNA 652 
50 159 00:30:30 KOBAL TOMAŽ MTB B - moški   
51 11 00:30:31 ŠKOBERNE BRANE MTB B - moški GOST TEAM SLO  
52 47 00:30:34 STRNAD SIMON MTB B - moški BISPORT N. GORICA 232 
53 76 00:30:35 TRBIŽAR BOŠTJAN Masters A YOVILAND VIPAVA  
54 66 00:30:36 CLEMENTE ARTUR Masters E KD BRDA 293 
55 56 00:30:42 ČESEN BRANKO Masters C IZVIR VIPAVA 556 
56 26 00:30:45 ČESNIK BOŠTJAN Masters A KK POSTOJNA 650 
57 144 00:30:46 ŠABEC IGOR Masters A KK POSTOJNA  
58 97 00:30:48 FRELIH JANEZ Masters D KD BRDA 286 
59 13 00:30:52 ROŽIČ DARKO Masters D KK BRDA 285 
59 61 00:30:52 MESOJEDEC MATJAŽ Masters C ŠD TURBO 481 
61 111 00:31:07 URBANČIČ JERNEJ Amater B KK POSTOJNA  
62 25 00:31:13 LOZAR ROK Amater A HIT GORIA  
62 22 00:31:13 CIGOJ ZORKO  Masters F KD BRDA 291 
64 90 00:31:14 JERAJ BLAŽ  Amater C BICIKEL.COM  
65 173 00:31:15 DODIČ MIHA Amater A   
66 117 00:31:17 PLESNIČAR BENJAMIN Masters B IZVIR VIPAVA  
66 120 00:31:17 MOHORČIČ DEJAN Amater C IZVIR VIPAVA  
68 49 00:31:18 KOŠIR HINKO Masters D KK POSTOJNA 655 
69 134 00:31:26 ČERNAČ DOMEN MTB A - moški KK POSTOJNA  



70 14 00:31:28 HVALA OSKAR Masters C KD BRDA 274 
71 125 00:31:31 ZAJC FRANCI Masters G HRAST DOB 677 
72 122 00:31:36 RUTAR TJAŠA Ženske A KK POSTOJNA 882 
73 73 00:31:45 UKMAR ALEŠ Masters B KD BRDA  
74 106 00:31:51 NIKOLIČ MIROSLAV Masters C POSTOJNA  
75 20 00:31:54 STRANCAR JOŽE Masters F IZVIR VIPAVA 576 
76 46 00:31:56 MIHOVILOVIČ IVAN Masters F IZVIR VIPAVA 560 
77 85 00:31:59 GREGORIČ UROŠ Amater C TURBO M 480 
78 86 00:32:03 DOLES TADEJ Masters A KK POSTOJNA  
79 110 00:32:05 TOMŠIČ GREGOR Amater C KK POSTOJNA  
80 64 00:32:06 KAVREČIČ VALTER Masters E KK PORTOROŽ 423 
81 179 00:32:08 ILERŠIČ PETER MTB A - moški KK POSTOJNA  
82 87 00:32:20 KONČINA RAFAEL Masters G KD HRASTNIK 663 
83 127 00:32:21 ANDREJAŠIČ TINE Amater C KK POSTOJNA  
84 105 00:32:25 KRIŽMAN MARIJAN Masters B ŠD TURBO M 490 
85 63 00:32:29 BERCE CHRISTIAN Masters C ŠD TURBO M  494 
86 88 00:32:32 TRAMPUŠ JAN Amater C KK SEŽANA  
87 77 00:32:38 STIBILJ JURIJ Masters C   
88 7 00:32:44 SUHADOLNIK JANI Masters D BVG GULC 375 
89 29 00:32:53 LIPEC BLAŽ Amater B KK POSTOJNA  
90 136 00:32:59 OTONIČAR IGOR Masters C KK POSTOJNA  
91 163 00:33:08 OSTANEK DAVID Amater C KK POSTOJNA  
92 137 00:33:18 ČERNELJ BERNARD MTB A - moški   
93 69 00:33:22 MUROVEC KARL Masters F KDBRDA 275 
94 145 00:33:32 LIČAN MARKO Amater A   
95 99 00:33:37 TORKAR MATEJ Masters A TEKAŠKI FORUM  
96 119 00:33:39 FUNA IVAN Masters B   
97 33 00:33:40 KOTNIK HERBERT Masters G MENGEŠ 634 
98 44 00:33:43 HAFNER JOŽE Masters H ŠD SOKOL 691 
99 65 00:33:44 ADEMI AVNI Masters A KD BRDA 262 
100 5 00:33:46 REJEC MARKO Masters H IZVIR VIPAVA 575 
101 147 00:33:48 ŽNIDARŠIČ MITJA Masters B TJ  
102 139 00:33:51 BIZJAK BOŠTJAN MTB B - moški   
103 68 00:33:52 SAKSIDA MARKO Masters F KD BRDA 281 
104 37 00:33:57 OPEKA AJA Ženske A KK POSTOJNA 649 
105 107 00:34:02 VESEL MIHA Amater C   
106 148 00:34:03 SOKOL IVAN Masters B   
107 84 00:34:06 PODGORNIK MIRJAM Ženske A KD BRDA 276 
108 27 00:34:07 MIKUŽ FRANC Masters G IZVIR VIPAVA 563 
109 124 00:34:08 TAVČAR IVAN Masters E POSTOJNA  
110 38 00:34:14 JOHANSSON STELLAN Masters B PRO M TEAM  
111 168 00:34:19 PREMRL SIMON MTB A - moški   
112 19 00:34:20 KRAPEŽ ERIK Masters C KD BRDA 278 
113 59 00:34:23 LAMPE BOJAN Masters F TURBO M 486 
114 70 00:34:24 DOLES GREGOR MTB A - moški POSTOJNA  
115 109 00:34:53 BRANISELJ DAVID Amater C ŠRD TROJKA  
116 141 00:34:59 ABRAM MARKO MTB B - moški   
117 174 00:35:07 DODIČ DENIS  MTB B - moški   
118 21 00:35:26 FERKO JOŽE Masters D KK POSTOJNA  
119 130 00:35:34 MARC ANTON MTB A - moški   
120 176 00:35:55 LEMUT TADEJ Dečki A HIT GORICA  
121 67 00:35:56 ŠABEC MARJAN MTB A - moški   
122 80 00:35:58 ZAKRAJŠEK MILAN Amater C KK POSTOJNA  
123 152 00:36:08 BOBEK MARJAN Masters E KK POSTOJNA 657 
124 129 00:36:14 OTONIČAR JANEZ Masters F KK POSTOJNA 653 
125 146 00:36:19 GREGEC NENAD Amater B ŠD HITRE NOGE  
126 54 00:36:20 AJANOVIČ JASMIN Masters D   
127 175 00:36:25 KAUFMAN DAMIJAN Masters A REMISTREAL NEMČIJA  
128 131 00:36:29 DETIČEK EDVARD Masters C DEED LJUBLJANA  
129 93 00:36:43 BAHAR MILAN Masters H POSTOJNA 684 
130 167 00:36:57 MIKUŽ ROBI Masters A ŠD HOTEDERŠČICA  
131 149 00:37:03 KOBAL JURIJ Masters D IZVIR VIPAVA 570 
132 9 00:37:08 ČOPI MIRAN Masters G KD BRDA 297 
133 156 00:37:16 ČEPIVI KLAVDI Masters C KK POSTOJNA  
134 118 00:37:17 SUŠA DAMIJAN Masters A   
135 51 00:37:34 ZADEL DARIO MTB B - moški   
136 40 00:37:39 NOVAK ALENKA Ženske A PAPEŽ PODGORJE 616 
137 153 00:37:49 CRRK MARKO  Dečki B IZVIR VIPAVA  
138 114 00:38:07 OTONIČAR MARTIN Dečki B KK POSTOJNA  
139 154 00:38:08 CURK DAVORIN Masters C IZVIR VIPAVA  
140 71 00:38:22 SMRDELJ ALBIN MTB B - moški KK POSTOJNA  
141 101 00:38:23 ŠABEC MATEJ MTB B - moški   
142 24 00:38:24 BONČA IGOR Masters B   
143 171 00:38:25 KOMAC OSKAR Masters C KK POSTOJNA  
144 166 00:38:34 GRŽELJ ALJOŠA MTB A KK POSTOJNA  



145 6 00:38:58 KRIŽNAR ADOLF Masters I SOKOL LJUBLJANA 692 
146 82 00:39:09 URŠIČ VIDA Ženske B BOMBI 741 
147 150 00:39:10 BASTAJNČIČ DEJAN MTB B - moški   
148 74 00:39:23 ŠIŠKOVIČ FRANKO MTB B - moški   
149 135 00:40:16 POPOVIČ GORAN MTB B - moški KK POSTOJNA  
150 36 00:40:17 GEČ BLAŽ Masters I BUG GULC 378 
151 28 00:40:21 LIPECLKA Amater B KK POSTOJNA  
152 121 00:40:29 FABČIČ TEJA MTB - ženske   
153 92 00:41:13 GRAMPOVČAN TADEJ MTB B - moški   
154 45 00:41:35 UČANJŠEK EDVARD Masters I ŠD SOKOL 693 
155 178 00:42:04 KANTARUTI PETER Amater A KK POSTOJNA  
156 12 00:42:57 FABJAN STOJAN Masters F KK BRDA  
157 169 00:43:16 LONZARIH Masters I TS TRIESTE  
158 53 00:43:21 JAKOVČIČDENIS Masters C   
159 34 00:43:39 DAREVČIČ ANTON Masters H KD BRDA 277 
160 48 00:43:50 BRICELJ ALJOŠA Dečki B   
161 155 00:43:58 ZELEN SLAVKO Masters F KK POSTOJNA  
162 100 00:44:59 JEVŠNIK SILVA Ženske B KD BRDA 272 
163 160 00:45:12 ČELHAR MARKO Masters C KK POSTOJNA  
164 161 00:52:29 NOVAK MIRKO MTB B - moški SD BASS SPORT  
165 172 00:52:46 GUŠTIN ZORAN MTB B - moški KK POSTOJNA  
166 23 00:53:58 ČESNIK ALOJZ Masters H IZVIR VIPAVA 558 
167 157 00:54:05 UHELJ MILAN Masters A KK POSTOJNA  
168 132 00:56:16 BOLČINA ALEŠ MTB B - moški -  
169 50 00:56:23 KOŠIR MATEJ Dečki B   
170 31 00:56:24 MUHVIČ NINA MTB -ženske KD MENGEŠ  
171 165 01:00:00 MARINIČ ANTON  MTB B - moški -  
172 162 01:17:00 ZIDAR ALEŠ MTB B - moški SD BASS SPORT  
173 164 01:18:00 SIMČIČ VINKO MTB B - moški -  

 
Diskvalificirani zaradi 
vožnje brez čelade 

   

98 Vogrinčič Bojan  
102 Lemut Uroš  
133 Kraševec Tadej SK Kovinoplastia Lož 
140 Šorc Janez Koloart Ljubljana 
158 Korent Marjan KK Postojna 
177 Benec Jože KK Postojna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



REZULTATI 4. VZPONA NA MAŠUN ZA POKAL LIV (po kateg orijah) 
 

Dos. 
mesto 

Čas Št. 
številka 

 Priimek in ime  Klub  Licenca 

Amater A      
1 0:26:37 43 GRILC ROK  OLIMP 2004 KRŠKO  382 
2 0:28:16 75 BRENČIČ ANŽE  ŠD ENERGIJA DOMŽALE  780 
3 0:28:35 3 GRUM MARKO  KD HRASTNIK  
4 0:29:56 103 JEJČIČ  KD BRDA  287 
5 0:31:13 25 LOZAR ROK HIT GORICA  
6 0:31:15 173 DODIČ MIHA   
7 0:33:32 145  LIČAN MARKO   
8 0:42:04 178 KANTARUTI PETER  KK POSTOJNA  

Amater B      
1 0:26:27 91 ZALAR MATEJ   
2 0:26:28 108 MARKUN MATEJ BAMBI  
3 0:26:55 58 MLEKUŽ DAVOR  BOVEC  
4 0:27:40 143 PUSTOSLEMŠEK JANEZ  ŠD ENERGIJA DOMŽALE  787 
5 0:27:46 116 GULJA SIMON  IZVIR VIPAVA  578 
6 0:27:51 52 ČRNIGOJ UROŠ  IZVIR VIPAVA  562 
7 0:29:42 83 ANDREJ VELIKONJA KD BRDA  296 
8 0:31:07 111 URBANČIČ JERNEJ KK POSTOJNA  
9 0:32:53 29 LIPEC BLAŽ  KK POSTOJNA  
10 0:36:19 146 GREGEC NENAD  ŠD HITRE NOGE  
11 0:40:21 28 LIPEC LUKA  KK POSTOJNA  

Amater C      
1 0:26:32 112 VINČEC DANIEL  ŠD SOKOL 690  
2 0:26:47 41  KODERMAC ERIK  KD BRDA 271  
3 0:27:07 142 PUSTOSLEMŠEK LUKA  ENERGIJA DOMŽALE 738  
4 0:27:22 55 KOMAC ANDREJ   
5 0:27:55 126 ŠAJN GORAZD   
6 0:28:32 151 MERKELJ ALEŠ  IZVIR VIPAVA  579 
7 0:28:49 89 BLATNIK TADEJ  BICIKEL.COM  324 
8 0:29:14 60 KUTNAR ALEŠ  ŠD TURBO M  491 
9 0:31:14 90 BLAŽ JERAJ  BICIKEL.COM  
10 0:31:17 120 MOHORČIČ DEJAN  IZVIR VIPAVA  
11 0:31:59 85 GREGORIČ UROŠ  TURBO M  480 
12 0:32:05 110 TOMŠIČ GREGOR  KK POSTOJNA  
13 0:32:21 127 ANDREJAŠIČ TINE  KK POSTOJNA  
14 0:32:32 88 TRAMPUŠ JAN  KK SEŽANA  
15 0:33:08 163 OSTANEK DAVID  KK POSTOJNA  
16 0:34:02 107 VESEL MIHA   
17 0:34:53 109 BRANISELJ DAVID  ŠRD TROJKA  
18 0:35:58 80 ZAKRAJŠEK MILAN KK POSTOJNA  

Dečki A      
1 0:29:23 115 VID JEJČIČ  HIT GORICA  
2 0:35:55 176 LEMUT TADEJ  HIT GORICA  

Dečki B      
1 0:37:49 153 MARKO CURK  IZVIR VIPAVA  
2 0:38:07 114 OTONIČAR MARTIN  KK POSTOJNA  
3 0:43:50 48 BRICELJ ALJOŠA   
4 0:56:23 50 KOŠIR MATEJ   

Masters A      
1 0:26:51 78 DACAR BOŠTJAN  KD MENGEŠ  636 
2 0:27:15 94 LINDIČ ANDREJ  ŠD ENERGIJA  784 
3 0:27:18 170 STOPAR BOŠTJAN  GOLD KLUB SEŽANA  
4 0:27:33 10 PREŠEREN JANEZ  BUG GULČ  373 
5 0:28:05 8 KRAPEŽ ALEŠ  KK IZVIR VIPAVA  561 
6 0:28:37 113 ULJAN DAMJAN  KD IZVIR VIPAVA  577 
6 0:28:37 30 LUKAN GORAZD  KD MENGEŠ  632 
8 0:29:21 123 PLANINŠEK BORUT  ŠD VZPON  778 
9 0:29:37 96 ROBERT MALACKO  KK POSTOJNA  798 
10 0:30:25 42 PERIČ MARKO  KD BRDA  
11 0:30:28 128 OTONIČAR DOMEN  KK POSTOJNA  652 
12 0:30:35 76 TRBIŽAR BOŠTJAN  YOVILAND VIPAVA  
13 0:30:45 26 Č ESNIK BOŠTJAN  KK POSTOJNA  650 
14 0:30:46 144 ŠABEC IGOR  KK POSTOJNA  
15 0:32:03 86 DOLES TADEJ  KK POSTOJNA  
16 0:33:37 99 TORKAR MATEJ  TEKAŠKI FORUM  
17 0:33:44 65 ADEMI AVNI  KD BRDA 262  
18 0:36:25 175 KAUFMAN DAMJAN  REMISTREAL NEMČIJA  
19 0:36:57 167 MIKUŽ ROBI  ŠD HOTEDERŠČICA  
20 0:37:17 118 SUŠA DAMJAN   



21 0:54:05 157 UHELJ MILAN  KK POSTOJNA  
Masters B      

1 0:26:34 1 ČIBEJ DAMJAN  BAM. BI  744 
2 0:26:44 2 GRILJ JERNEJ IZVIR VIPAVA  574 
3 0:26:52 95 VOVK BORUT  BAMBI  751 
4 0:27:14 72 PREMUŽIČ BORIS  KK POSTOJNA  648 
5 0:28:16 39 ŠIRAJ ANDREJ  KK POSTOJNA  656 
6 0:28:57 16 KEPIC ANTON  KD MENGEŠ  640 
7 0:29:20 62 OSOJNIK BORUT  ŠD TURBO M  479 
8 0:29:50 79 JERETINA PRIMOŽ  KD MENGEŠ  631 
9 0:31:17 117 PLESNIČAR BENJAMIN  IZVIR VIPAVA  
10 0:31:45 73 UKMAR ALEŠ  KD BRDA  
11 0:32:25 105 KRIŽMAN MARJAN  ŠD TURBO M  490 
12 0:33:39 119 FUNA IVAN   
13 0:33:48 147 ŽNIDARŠIČ MITJA TJ   
14 0:34:03 148 SOKOL IVAN   
15 0:34:14 38 JOHANSSON  STELLAN PRO M TEAM  
16 0:38:24 24 BONČA IGOR   

Masters C      
1 0:28:26 57 ČIBEJ BRUNO  BOVEC  
2 0:29:31 138 PIUSSI ALESSANDRO  TEAM C - RANZON UDINE  53238672006 
3 0:29:40 35 DANEVČIČ MARKO  KD BRDA  289 
4 0:29:41 17 ANDLOVIC SANDI  KD BRDA  296 
5 0:30:08 81 FRANCELJ ANDREJ  ŠD TURBO M 482 
6 0:30:42 56 ČESEN BRANKO  IZVIR VIPAVA  556 
7 0:30:52 61 MESOJEDEC MATJAŽ  ŠD TURBO M  481 
8 0:31:28 14 HVALA OSKAR  KD BRDA DOBROVO  274 
9 0:31:51 106 NIKOLIČ MIROASLAV  POSTOJNA  
10 0:32:29 63 BERCE CHRISTIAN  ŠD TURBO M  494 
11 0:32:38 77 STIBILJ JURIJ   
12 0:32:59 136 OTONIČAR IGOR  KK POSTOJNA  
13 0:34:20 19 KRAPEŽ ERIK  KD BRDA  278 
14 0:36:29 131 DETIČEK EDVARD  DEED LJUBLJANA  
15 0:37:16 156 ČEPIVI KLAVDI  KK POSTOJNA  
16 0:38:08 154 CURK DAVORIN  IZVIR VIPAVA  
17 0:38:25 171 KOMAC OSKAR  KK POSTOJNA  
18 0:43:21 53 JAKOVČIČ DENIS   
19 0:45:12 160 ČELHAR MARKO  KK POSTOJNA  

Masters D      
1 0:29:32 104 BRECELJ MILOŠ  IZVIR VIPAVA  573 
2 0:30:48 97 FRELIH JANEZ  KD BRDA  286 
3 0:30:52 13 DARKO ROŽIČ  KK BRDA  285 
4 0:31:18 49 KOŠIR HINKO  KK POSTOJNA  655 
5 0:32:44 7 SUHADOLNIK JANI  BVG GULČ  375 
6 0:35:26 21 FERKO JOŽE  KK POSTOJNA  
7 0:36:20 54 AJANOVIČ JASMIN   
8 0:37:03 149 KOBAL JURIJ  IZVIR VIPAVA  570 

Masters E      
1 0:30:05 18 SAMOKEC MIRAN  KD BRDA  295 
2 0:30:26 4 POPOVIČ IVAN  BUG GOLC  372 
3 0:30:36 66 CLEMENTE ARTUR  KD BRDA  293 
4 0:32:06 64 KAVREČIČ VALTER  KK PORTOROŽ 423 
5 0:34:08 124 TAVČAR IVAN  POSTOJNA  
6 0:36:08 152 BOBEK MARJAN  KK POSTOJNA  657 

Masters F      
1 0:29:54 15 KASTELIC IVAN  BVG GULC  371 
2 0:30:07 32 OBLAK LOJZE  BAMBI  742 
3 0:31:13 22 CIGOJ ZORKO  KD BRDA  291 
4 0:31:54 20 STRANCAR JOŽE  IZVIR VIPAVA  576 
5 0:31:56 46 MIHOVILOVIČ IVAN  IZVIR VIPAVA  560 
6 0:33:22 69 MUROVEC KARL  KD BRDA  275 
7 0:33:52 68 SAKSIDA MARKO  KD BRDA  281 
8 0:34:23 59 LAMPE BOJAN  TURBO M  486 
9 0:36:14 129 OTONIČAR JANEZ  KK POSTOJNA  653 
10 0:42:57 12 FABJAN STOJAN  KK BRDA  
11 0:43:58 155 ZELEN SLAVKO  KK POSTOJNA  

Masters G      
1 0:31:31 125 ZAJC FRANCI  HRAST DOB  677 
2 0:32:20 87 KONČINA RAFAEL  KD HRASTNIK 663 
3 0:33:40 33 KOTNIK HERBERT  MENGEŠ  634 
4 0:34:07 27 MIKUŽ FRANC  IZVIR VIPAVA  563 
5 0:37:08 9 Č OPI MIRAN  KD BRDA  297 

Masters H      
1 0:33:43 44 HAFNER JOŽE  ŠD SOKOL  691 
2 0:33:46 5 REJEC MARKO  IZVIR VIPAVA  575 



3 0:36:43 93 BAHAR MILAN  POSTOJNA  684 
4 0:43:39 34 DAREVČIČ ANTON  KD BRDA  277 
5 0:53:58 23 ČESNIK ALOJZ  IZVIR VIPAVA  558 

Masters I      
1 0:38:58 6 KRIŽNAR ADOLF  SOKOL LJUBLJANA  692 
2 0:40:17 36 GEČ BLAŽ  BUG GULČ  378 
3 0:41:35 45 UČANJŠEK EDVARD  ŠD SOKOL  693 
4 0:43:16 169 LONZARIH KOTVA  TS TRIESTE  

MTB A - moški      
1 0:31:26 134 ČERNAČ DOMEN  KK POSTOJNA  
2 0:32:08 179 ILERŠIČ PETER  KK POSTOJNA  
3 0:33:18 137 ČERNELJ BERNARD   
4 0:34:19 168 PREMRL SIMON   
5 0:34:24 70 DOLES GREGOR  KK POSTOJNA  
6 0:35:34 130 MARC ANTON   
7 0:35:56 67 ŠABEC MARJAN  POSTOJNA  
8 0:38:34 166 GRŽELJ ALJOŠA  KK POSTOJNA  

MTB B - moški      
1 0:30:30 159 KOBAL TOMAŽ   
2 0:30:31 11 ŠKOBERNE BRANE  GHOST TEAM SLO  
3 0:30:34 47 STRNAD SIMON  BIŠPORT N. GORICA  232 
4 0:33:51 139 BIZJAK BOŠTJAN   
5 0:34:59 141 ABRAM MARKO   
6 0:35:07 174 DENIS DODIČ   
7 0:37:34 51 ZADEL DARJO  KK POSTOJNA  
8 0:38:22 71 SMRDELJ ALBIN  KK POSTOJNA  
9 0:38:23 101 ŠABEC MATEJ   
10 0:39:10 150 BASTAJNČIČ DEJAN KLUB V  
11 0:39:23 74 ŠIŠKOVIČ FRANKO   
12 0:40:16 135 POPOVIČ GORAN  KK POSTOJNA  
13 0:41:13 92 GRAMPOVČAN TADEJ   
14 0:52:29 161 NOVAK MIRKO  ŠD BASS ŠPORT  
15 0:52:46 172 GUŠTIN ZORAN  KK POSTOJNA  
16 0:56:16 132 BOLČINA ALEŠ   
17 1:00:00 165 ANTON MARINIČ   
18 1:17:00 162 ZIDAR ALEŠ  ŠD BASS ŠPORT  
19 1:18:00 164 SIMČIČ VINKO   

MTB - ženske      
1 0:40:29 121 FABČIČ TEJA   
2 0:56:24 31 MUHVIČ NINA  KD MENGEŠ  

Ženske A      
1 0:31:36 122 RUTAR TJAŠA  KK POSTOJNA  882 
2 0:33:57 37 OPEKA AJA  KK POSTOJNA  649 
3 0:34:06 84 PODGORNIK MIRJAM  KD BRDA  276 
4 0:37:39 40 NOVAK ALENKA PAPEŽ  PODGORJE  616 

Ženske B      
1 0:39:09 82 URŠIČ VIDA  BAMBI  741 
2 0:44:59 100 JEVŠNIK SILVA  KD BRDA  272 

 


